840. *Giovanni Vetulo, Leone di Guiberto ed Enrico di Guiberto di Recco si obbligano di pagare la dote a Pixis di Recco, in relazione al doc. 839. 23 settembre 1203.*

[fo. 224 v.] (5) Pixis de Reco].

Promittunt Johannes Vetulus et Leonus de Guiberto et Henricus

(1) Sic!

(2) Cancellato: sue filie.

(3) Cancellato: Martinum e in soprilinea: Andream.

(4) Cancellato: quinta e in soprilinea: sexta.

(5) Nel margine superiore: .mccm. Indictione quinta. In septembri.

de Guiberto de Reco (1) se daturos per se vel per suum certum missum Pixi de Reco vel eius certo misso lib. .xx., silicet Iohannes sol. .c. et Henricus et Leonus lib. .xv. pro dotibus sue (2) uxoris uxoris (3) a kalendis octubris proximi usque ad annum .i. proximum, non obstante quod vocavit se quietum et pagatum in carta (4) dotis cum predictae libre remanserint solvende ut supra, sub pena dupli stipulata, quisque eorum in solidum. Et abrenunciant juri quo cavetur et omni juri. Testes Lafrancus Gallus, Balduinus de Porta, Amantus de Mari. Actum Janue sub volta Fornariorum, die .viii. septembris exeuntis, post vespas (5).

841. *Giovanni Vetulo contrae una accomendatio con Enrico di Guiberto di Recco. 23 settembre 1203.*

Henrici de Guiberto p.].

Confitetur Iohannes Vetulus se portare in accomendatione ab Henrico de Guiberto de Reco lib. .x. in Siciliam et quo sibi Deus ministraverit causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Ianuam reducere in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali, et ex quibus libris debet expendere (6) et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Ansuixius de Sancto Genesio, Lafrancus Gallus, Amantus de Mari. Actum ea die et loco et hora.

842. *Martino di Albaro contrae un mutuo con Ansuixio di S. Genesio. 23 settembre 1203.*

Ansuixii de Sancto Genesio].

Confitetur Martinus de Albario (7) se cepisse tantum mutuo ab Ansuixio de Sancto Genesio, unde ei vel eius certo misso dare promittit untias .xxviii. auri de tarrenis vetulis, mundas ab omni dritto et avariis et de justo peso ad pondus Mesine, sana eunte nave que dicitur Sanctus Johannes Mesinam vel maiori parte rerum ipsius navis. Et Ansuixius confitetur se recepisse ab eo nomine pignoris pecias .xxvii. de drapis de Cumis, et quos debet vendere in Sici-

(1) *In sopralinea*: de Reco.

(2) *In sopralinea*: sue.

(3) *Sic!*

(4) *Cancellato*: venditionis et.

(5) *In sottolinea*: septembris exeuntis, post vespas.

(6) *Sic!*

(7) *Cancellato*: Ansuixius de Sancto Genesio, e *in sopralinea*: Martinus de